
,éS)OČE.S::6

"" l))' Z) Dodatek č. l

. . .~-_ , -" k veřejnoprávní smlouvě
o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy Činnosti nebo souboru Činností podle

zákona Č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního
začlenění nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 201 6

Č. S-8444/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj
Se sídlem:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zborovská j], 150 21 Praha 5
70891095
Česká národní banka

40096-202811 1/0710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
Název příjemce:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,příj emce-")

Pro zdraví 21 z.ú.

Havlíčkova 8, 266 01 Beroun 1

Mgr. Zdeňkou Bcnešovou,.ředitdkou

22844660



I.
Úvodní ustanovení

Y

Smluvní strany spolu uzavřely dne 21. 3. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku

pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8444/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poskytnuti a použití
účelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb.
Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanove11ými
v ,,Metodice Středočeského kraje pro poskytování dotací z rozpočtu kapitoly 17
Středočeského kraje - sociální věci poskytovatelům sociálních služeb a posouzení žádosti
o dotaci z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti podpory
poskytování sociálnícli služeb" (dále jen ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,Metodice
Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům
a Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") pro poskytování dotací z rozpočtu
Středočeského kaje poskytovatelům sociálních služeb v oblasti podpory poskytování
sociálních služeb a na základč podniínek určených v ,,Pravidlech o poskytování dotací

z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu čláiik'u VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 11g'71ý /2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento Dodatek č. l

ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

II.
Předmět Dodatku

Před.mětem tohoto Dodatku je:

1. Změna článku II. bod 3 Smlouvy, kdy se mění celková maximální výše poskytnuté dotace
z 1 302 300 KČ na l. 620 000 KČ z důvodu dofinancování sociálních služeb.

2. Změna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část pýše dotace takto:

Z:

Příslušné
ustanovení
§ zákona o Druh služby
sociá!ních
službách

§ 62
nízkoprahová zařízení pro děti a
mládež

určená na

služby j£iich

wuýk!ú

9910724 l 302 300 Kč 382 800 Kč

Počet jednotek
(lůžka/úvazky)

2,95



r

Na:

Příslušné
ustanovení
§ zákona o Druh služby ldentifikáto" VÝše dotace

. služby 'sociálnkh
službách

§ 62 "í'koprahová zařízení pro děti a 9910724 l 620 000 Kč
mládež

určmá na Počet jednotek
=!Ě ' (lůžka/úvazky)

nm'šení

700 500 Kč 2,95

3. Změna přílohy č. l SInlouvy, kdy se mění část výše dotace poskymutá Středočeským
h'ajem a Aktualizované položkové čerpání dotace.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III,
ZávČreČná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
příjemce obdrží jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední sinluvni stranou.

ze dne 19. 9, 2016.

Nedílnou součástí dodatku je náskdující přílS)ha:

příloha č. l - Úprava rozpočtu v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby

-7 -10- 2016
V Praze dne ................... V Praze dne ..Q.4..:jQ:..ZOj6

':
Za posk .,7 tj

Ing. Václav Váňa
vedoucí Odboru sociájnich věd

f '

1"%%,,

·C2

Mgr. Zdeňka Benešová
ředitelka



""¶
PU.1

Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby -

Název organXace: Prozdrad 21 z.ú.

tč: 22844660

Druh služby: nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Registrační čÍslo služby: 9910724

nkkoprahová mřŕzení pro děti a mládež

výše dotace
poskytnutá požadavek na Aktualizovaně

Druh finančních prostEedku Středočeským pobZkove čerpáni poéožkwé čerpáni

krajom na záktadé dotace dle žádosti dotace
dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTľČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 620 000 1 899 924 1 620 (JOO

Z Roho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 439 424 1 279 600

1.1. Pracovni smlouvy 1 18e 704 1 070 880

!.2. Dohody o pracovní činnosti O O

1.3. Dohodv o provedeni práce 249 000 205 000

1.4. jiné osobni náklady 3 720 3 720

Z toho Z) PROVCZNĹ NÁKLADY CELKEM 460 500 340 400

2.1. Dlouhodobý majetek 44 O® 11 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majeEek do 60 tis. kč , 5 Doc) 2 000

2.1.2. DfouMxiobý hmotný majetek do 40 tis. Kť _ _ l 39 000 9 00'0

2.2. Potraviny ô (J

j2.3. Kancetářské potřeby i _ 15 (jOO 15 doc)

2.4. Pohonné hmoty l O O

2.5.Jiné spotřebované nákupy 22 000 22 00'0

2.6.Služby ' 379 500 292 400

2.6.L EneWie 13QQQ 11 900

2.6.2. Telefony, internet. poštcmé, ostatnĹspQjě 3500 3 500

2.63. Nájemné 170 0qd 130 000

2.6.4. Právni a ekonomkké služby 10 000 2 000

2.6.5. Školenia kuny 26000 14 000

2.6.6. Opravy a udržováni 10 000 5 0QQ

2.6.7. Cestovní niShmdy O O

2.6.8. Pracmmiá v pňmé péči (mimo prac. pomět, OPP, DPČ) C! (ý

2.6.10. jiné 12 000 6000

2.7, Odpisy O ô

2.8. Ostatní nákkdy Cl O

Jméno statutárn Iho zástupce' Mgr, Zdeňka Benešová

Podpŕs statutárního zástupce:
eh·

8. Z:j , -
: 22&.;i.,:
YOZdr2,. .-

1


